
 

 

COMUNE DI SCIGLIANO 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 
 

ORIGINALE/COPIA 

 

            DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    
 

N° 16 del 16/3/2015      
 

 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE AD INSTALLARE DUE DISTRIBUTORI AUTOMATICI PER  

               LA FORNITURA DI SERVIZI DI RISTORAZIONE AGLI STUDENTI DEL  

               PROGETTO “PITAGORA MUNDUS”.                                                   

 

L’anno duemilaquindici addì sedici del mese di marzo alle ore 10,30 la Giunta 

Comunale, convocata  dal Sindaco,  si è riunita nella sala delle adunanze. 

 

 

  Presente Assente 

PANE Raffaele SINDACO X               

MALETTA Daniele VICESINDACO X                                                                               

PINGITORE Giovanni ASSESSORE X                                   
 

 

Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Dr. PIRRI Ferdinando il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti l’Ing. PANE Raffaele, nella sua qualità di 

SINDACO, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oggetto: AUTORIZZAZIONE AD INSTALLARE DUE DISTRIBUTORI AUTOMATICI PER  

               LA FORNITURA DI SERVIZI DI RISTORAZIONE AGLI STUDENTI DEL  

               PROGETTO “PITAGORA MUNDUS”.                                                   

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che nel decorso mese di settembre la RGB VENDING s.r.l., avente sede a 

Caraffa (CZ), ha installato a servizio degli studenti, interni al progetto “Pitagora 

Mundus”, N° 2 distributori automatici per fornitura di prodotti di ristoro;  

 

Considerato che si rende opportuno e necessario regolarizzare la predetta 

installazione, mediante l’approvazione del relativo schema di condizioni della 

fornitura; 

  

Visto ed esaminato lo schema delle condizioni di fornitura, composto da N° 15 

articoli;  

 

Visto il parere favorevoli di regolarità tecnica, espresso dal responsabile del servizio 

tecnico; 

 

Visto il parere favorevoli di regolarità contabile, espresso dal responsabile del 

servizio finanziario; 

 

Con voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo. 

 

2) Di approvare lo schema delle condizioni di fornitura, relativo 

all’autorizzazione per l’installazione di N° 2 distributori automatici, per il 

servizio di ristorazione, in favore degli studenti di cui al Progetto “Pitagora 

Mundus”, composto da N° 15 articoli, tra questo Comune e la RGB VENDING 

s.r.l., avente sede a Caraffa (CZ). 

 

3) Di autorizzare il Sindaco o suo delegato alla sottoscrizione delle condizioni di 

fornitura.  

 

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 
 
 

 
 

 

 



 
Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: (Ing. Pane Raffaele)                                                                          F.to: (Dr. Pirri Ferdinando) 
________________________________________________________________________________________________ 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall’art. 147-bis, comma 1, della 

Legge N° 213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                                                                                                    F.to: Il Sindaco (Ing. Pane Raffaele)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
________________________________________________________________________________________________ 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall’art. 147-bis, comma 1, della 

Legge N° 213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente 

atto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                              F.to:  (Geom. Ligotti Carmine)            
________________________________________________________________________________________________ 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall’art. 147-bis, comma 1, della 

Legge N° 213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                                                               
________________________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi dal 18/3/2015 al 2/4/2015, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 

del Decreto Legislativo N° 267/2000. 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE  

(Dr. Pirri Ferdinando) 
________________________________________________________________________________________________ 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Scigliano, 18/3/2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dr. Pirri Ferdinando) 
________________________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 

la presente deliberazione:  

(X)  è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale on-line per 15 giorni consecutivi con decorrenza    

       18/3/2015 (art. 124, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000). 

(X)  è stata comunicata ai capigruppo consiliari Prot. N° _______ (art. 125, c. 1, D. Lgs. 267/2000). 

(  )  è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione all’albo pretorio comunale  

       on-line (art. 134, comma 3, D. Lgs. N° 267/2000). 

(X)  è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. N° 267/2000). 

 

Scigliano, 18/3/2015   

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dr. Pirri Ferdinando) 


